

پیام تشکر و قدردانی باشگاه تراکتور از حضور حماسی هواداران:

به جودتان می‌بالیم



عصر آزادی اسرویس ورزشی: باشگاه تراکتور از حضور پرشور هواداران در بازی مقابل سپاهان که توأم با کسب سه امتیاز بود، قدردانی کرد

متن پیام باشگاه تراکتور بدین شرح است:

۱۸ فروردین سال ۱۴۰۲ روز درخشان و به یاد ماندنی در تاریخ پُرافتخار باشگاه تراکتور است. روزی که هواداران پرشور با زبان روزه، از شهرهای مختلف به ورزشگاه یادگار امام(ره) آمدند و لحظاتی فراموش نشدنی و حماسی خلق کردند. آنان بار دیگر در عرصه عمل، ثابت کردند که تراکتور پرهوادارترین تیم آسیاست و جای تشکر و خرسندی دارد که تماشاگران با حمایت و تشویق‌های بی‌امان، مقدمه‌ساز شکست تیم قدرتمند سپاهان شدند.

روز گذشته در حالی پرتماشاگرترین بازی فصول اخیر فوتبال ایران را شاهد بودیم که مربیان خارجی دو تیم با سابقه کار در سطح اول فوتبال دنیا، از انمسفر و نظم حاکم بر ورزشگاه حیرت‌زده شده بودند. معتقدیم نه تنها فوتبال ایران و آسیا؛ بلکه فوتبال دنیا باید به وجود چنین هواداران عاشق تراکتور افتخار کند.

همچنین با عذرخواهی از آن دسته هوادارانی که به دلیل تکمیل ظرفیت ورزشگاه، امکان حضورشان فراهم نشده و ناچاراً از پای گیرنده‌هایشان بازی را تماشا کردند، بار دیگر از تلاش تک تک اعضای تیم و حمایت هواداران تشکر و قدردانی داریم و این اتفاق تاریخی، مسئولیت‌مان را به مراتب سنگین‌تر می‌کند و امید است با تداوم حرکت تراکتور در مسیر ترقی‌یابی، شاهد افتخار آفرینی و فتح قله‌های موفقیت باشیم.

جسای دارد در همین راستا از همکاری استانداری آذربایجان‌شرقی، نیروهای انتظامی، اداره کل ورزش و جوانان و هیأت فوتبال آذربایجان شرقی که در برگزاری این بازی تلاش کردند، تشکر و قدردانی کنیم.

برتری شاگردان خمز برابر صدرنشین تراکتور معادلات قهرمانی را برهم زد

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تیم تراکتور با برتری برابر صدرنشین، صدر جدول لیگ برتر را فشرده‌تر کرد.

در هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور میزبان تیم سپاهان اصفهان بود که این بازی در پایان با برتری یک بر صفر تیم میزبان آغاز شد. این دیدار در حضور ۷۵ هزار تماشاگر تراکتور در ورزشگاه یادگار امام(ره) برگزار شد و تیم تراکتور با گل دقیقه ۶۴ رضا اسدی از نقطه پنالتی به برتری رسیده و به ۳ امتیاز بازی دست یافت.این گل رضا اسدی ۱۰ گله شده و به همراه محمد عباس زاده در صدر گلزنان لیگ برتر قرار گرفت.

ترکیب تراکتور در بازی مقابل سپاهان به شرح زیر بود:
محمدرضا اخبیری، محمد آقاجان‌پور، هادی محمدی، سعید محمد حسینی، ابوالفضل رزاق‌پور، صفا هادی(از دقیقه ۸۴ آرش قادری، گوستاوو، ریکاردو آلوز) از دقیقه ۹۰ محمدرضا عباسی، محمد قنبری(از دقیقه ۹۰+۳ پوریا آریکایی)، مهدی هاشم‌نژاد و رضا اسدی با پایان این بازی تیم سپاهان با ۵۲ امتیاز همچنان در صدر جدول قرار داشته و استقلال با تفاضل گل کمتر و پرسولیس با یک امتیاز اختلاف در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. تیم تراکتور هم با ۴۲ امتیاز به رده پنجم جدول رده بندی بازگشته و از مس رفسنجان پیشی گرفت.بازی رفت دو تیم در اصفهان با پیروزی ۴ بر ۲ سپاهان به اتمام رسیده بود.

تکواندوکاران آذربایجان شرقی از فردا در اردوی تیم ملی

عصر آزادی/ سرویس ورزشی: تکواندوکاران آذربایجان شرقی از فردا در اردوی تیم ملی حضور خواهند یافت.

اردوی تیم ملی تکواندو کشور بعد از بازگشت این تیم از مسابقات گرنداسم چین، از فردا با حضور ۱۶ تکواندوکار در خانه تکواندو آغاز می‌شود.میرهاشم حسینی و امیرمحمد بخشی دو تکواندوکار آذربایجان شرقی نیز در این اردوی تیم ملی حضور داشته و خود را مهیا مسابقات جهانی خواهند کرد.

در مرحله مقدماتی مسابقات گرند اسلم چین، امیرمحمد بخشی در وزن هفتم به مدال طلا رسید و میرهاشم حسینی با نظر مربیان و برای حفظ آمادگی بیشتر برابر بخشی قرار نگرفت. بیست و ششمین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی جهان هشتم تا ۱۴ خرداد ماه سال جاری به میزبانی جمهوری آذربایجان در شهر "باکو" برگزار خواهد شد.

قوی‌ترین مرد ایران مردمی‌ترین قهرمان سال شد

در پایان نظرسنجی قهرمان مردمی سال ۱۴۰۱ توسط فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، پیمان ماهری پور به عنوان قهرمان قهرمانان از سوی مردم انتخاب شد.

به گزارش ایرنا، در روز پایانی این نظرسنجی که از ۲۰ اسفند سال ۱۴۰۱ آغاز شده بود و تا امروز(۱۶ فروردین ۱۴۰۲) ادامه داشت، قهرمانان تمامی رشته‌ها

در یک نظرسنجی پیامکی با یکدیگر رقابت کردند.در این بخش از نظرسنجی که به صورت پیامکی برگزار می‌شود، ۸ نفر قهرمان برتر در تمامی رشته‌ها برای انتخاب قهرمان قهرمانان وارد رقابت شدند و در نهایت پیمان ماهری پور، قهرمان رشته فوئترین مردان موفق شد صاحب حداکثر آرا شود.رده بندی ۵ نفر برتر نظرسنجی قهرمان قهرمانان به شرح زیر است:

- پیمان ماهری پور – ۲۳۳۴ رای
- عرفان کر – ۵۰۰ رای
- وحید حلیف لو – ۴۵۸ رای
- فخرالمولک کوثری نژاد – ۴۲۳ رای
- احمدرضا باباحمدی – ۳۴۸ رای

همچنین میلاد عباس آبادی، سلمان الفتی و مهدی سلطان آبادی در رده های بعدی ایستادند.

ورزشی

خمز: اتمسفر ورزشگاه فوق‌العاده بود

سپاهان روی کاغذ قوی تر از ما بود

عصر آزادی/ سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: جو ورزشگاه یادگار امام(ره) امروز فوق‌العاده بود و متوجه شدم که چرا می‌گویند هواداران تراکتور در ایران بهترین هستند.

وی در واکنش به تحسین خبرنگاران در رابطه با سبک بازی تیمش، گفت: من بدون شناخت به ایران آمدم و کارم سخت بود؛ اما ارتباط خوبی با مردم و طرفداران برقرار کردم و انسان به من خیلی کمک کردند. لذت بردن مردم از بازی‌های ما، مهم‌تر از کسب جام است.

خمز در خصوص سبک بازی تیمش، توضیح داد: اگر بازی‌های قبلی ما را آنالیز کنید، متوجه می‌شوید که همواره سبک ما چنین است. خوسته من از بازیکنان،

ارایه چنین فوتبالی است و خوشبختانه آنان به خوبی دستورات تاکتیکی من را اجرا می‌کنند. ما مقابل تیم صدرنشین پیش افتادیم و بازهم حمله کردیم. سرمربی تراکتور در رابطه با پرسشی در خصوص انتقال بازی‌های تیم به استادیوم سردار شهید سلیمانی، بیان کرد: ما می‌خواهیم در ورزشگاه یادگار امام با حضور تماشاگران بازی کنیم؛ چرا که به حمایت هواداران نیاز داریم، ولی چمن باید طور کامل عوض شود تا فصل بعد در این استادیوم بازی کنیم. جسا دارد از تمام کسانی که این روزها برای بهتر شدن چمن تلاش کردند، تشکر کنم.

وی ادامه داد: معتقدم چمن با کیفیتی باید در این استادیوم کاشته شود و مسوولین شهر و باشگاه در این راستا تلاش کنند. کیفیت چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) به ویژه در زمستان،

وزنه‌برداری بانوان در سالی که گذشت؛ از تاریخ‌سازی تا رکوردهایی که انتظارات را برآورده نکرد

سال گذشته برای وزنه‌برداری بانوان هر چند برمدال بود اما رکوردهای آنها به ویژه در جهان انتظارات را برآورده نبود.

به گزارش ایرنا، سال ۱۴۰۱ برای وزنه برداری بانوان بسیار پرفراز و نشیب بود. از تغییر ریاست فدراسیون تا مهاجرت برخی از وزنه‌برداران حاشیه‌هایی بود که دامن فدراسیون وزنه‌برداری را گرفت.

داستان تکراری استعفاي نایب رئیس

پیش از سال ۱۴۰۱ مریم منظمی از سمت نایب رئیسی فدراسیون وزنه‌برداری استعفا داد و در نهایت زهرا پورامین سرپرست نایب رئیسی این فدراسیون را برعهده گرفت.

استعفاي نایب رئیس‌بان به دلیل حواشی بسیار امری عادی در فدراسیون وزنه‌برداری است. پیش از منظمی بهار بهرامی از این سمت استعفا کرد. هر چند پایان تغییرات نبود و در نهایت علی مرادی از ریاست فدراسیون وزنه برداری کنار رفت.

در نهایت بانوان وزنه‌بردار سال جدید را با سرپرستی سجاد انوشیروانی قهرمان پیشین وزنه‌برداری در سیزدهم مرداد ماه ادامه دادند بنابراین باز هم داستان تعویض نایب رئیس‌ان ادامه یافت و بدرالمولک کهرنگی به جای پورامین سرپرستی را برعهده گرفت.

هرچند اختلافات میان کهرنگی با انوشیروانی و دیگر اعضای فدراسیون سبب شد تا انوشیروانی که وی را به عنوان نایب رئیس خود در زمان مجمع انتخابات هم معرفی کرده بود، برای همیشه کنار بگذارد و دوباره پورامین را به عنوان سرپرست انتخاب کند.

باقی جای خورشیدی را گرفت

در هیاهوی داستان تکراری تعویض نایب رئیس‌ان، انوشیروانی، کوروش باقری را به عنوان مدیر تیم‌های ملی از جمله مشاور فنی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان به جای اکبر خورشیدی انتخاب کرد. موضوعی که با گلایه خورشیدی هم همراه بود و سیاسی‌های این فدراسیون را در قبال کیفی نبودن اعزام‌ها نیز زیر سوال برد.

اما این پایان انتقاده‌ها نبود و الهام حسینی در گفت وگو با ایرنا عنوان کرد که در دوران ریاست علی مرادی فدراسیون نظارتی بر دوپینگ نداشت و در صورت هرگونه اعتراض از تیم ملی حذف می‌شدیم.

پیکان فاتح دربی کوچک تهران

تیم فوتبال پیکان توانست با برتری مقابل هوادار دربی کوچک تهران را فتح کند.

به گزارش ایرنا، در ادامه دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال، تیم های فوتبال پیکان تهران و هوادار از ساعت ۱۹:۳۰ امروز جمعه با قضاوت حسین زمانی به مصاف هم رفتند که در پایان خودرو سازان موفق شدند با نتیجه‌یک بر صفر به برتری برسند تا فاتح دربی دوم پایتخت لقب بگیرند.

هر دو تیم دنبال بهبود جایگاهشان در جدول بودند و از طرفی مصاف دو تیم تهرانی در نوع خود جالب توجه بود. با این حال

این شاگردان محنتی حسینی بودند که توانستند با یک گل در این مسابقه به برتری برسند. در دقیقه ۴۵ ابراهیم صالحی با یک بغل پای دقیق و زیبا پیکان را پیش انداخت. در طول بازی اما رشید مظاهری با واکنش‌هایش چندین بار مانع گلزنی هواداری‌ها شد. در نهایت هم این پیکانی‌ها بودند که توانستند در این مسابقه به برتری برسند.

با سه امتیاز این دیدار پیکان با ۲۶ امتیاز به رتبه یازدهم جدول رسید. هوادار هم با ۲۹ امتیاز در رده دم جدول جای دارد.

ترکیب هوادار:

محمدرضا خالدآبادی، عزت پورقاز(۴۶- فریبز گرامی)، مهدی عبدی، صائب محبی(۴۶- محسن سفید چغایی)، مرتضی منصوری، سپهر روزی طلب(۶۷- سعید سرخریزان)، نیما منتظاری، حسین صادقی، داریوش شجاعیان، محمد چهار محالی(۵۹-بابک مرادی) و حسین ابراهیمی

سرمربی: ساکت الهامی
ترکیب پیکان:

رشید مظاهری ، محمد کاظمی، امیر شبانی، میلاد بدرقه، دانیال جهانبخش، محمدحسین فلاح، منصور باقری، رضا ثابت‌ایمانی، مهدی لطفی(۴۶- محمد جواد آزاده)، ابراهیم صالحی(۷۳- مهدی لیموچی)، شروود تمیروف

گ

شماره ۵۸۸۹ / سال ۲۴ / یکشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ / ۱۸ رضان ۱۴۴۴ / 9 march 2023



موضوع نشانگر تلاش‌های انجام شده در این راستا است.

نامطلوب می‌شود؛ البته اکنون کیفیت آن نسبت به گذشته بهتر شده است و این

وزنه‌برداران را راهی مسابقات قهرمانی آسیا و تیم را بیست و پنجم مهر ماه به منامه اعزام کرد.

الهام حسینی مانند بازی‌های اسلامی با کسب مدال برای نخستین بار در آسیا تاریخ‌سازی دیگری را انجام داد. او در گروه ای؟ دسته ۸۱ کیلوگرم در حرکت یک ضرب ۱۰۲ کیلوگرم توانست طلای بزرگسالان را بر گردن آویزد. حسینی در حرکت دو ضرب هم به رکورد ۱۲۵ کیلوگرم رسید تا با ثبت مجموع ۲۲۷ کیلوگرم، سه مدال طلای خوش‌رنگ کسب کند و فروغ یونسسی و پویک بسامی با کسب عنوان هشتم به کار خود پایان دادند. هرچند حسینی به طلای آسیا رسید، اما بدرمولک کهرنگی در گفت وگو با ایرنا عنوان کرد که با ارزیابی رکوردهای وزنه‌برداران در قهرمانی آسیا باید گفت که کسب سهمیه المپیک و مدال در جهان دور از دسترس است و حسینی طلا گرفت، اما پیشرفت نداشت.

عملکرد ضعیف در جهان

قدم بعدی فدراسیون اعزام بانوان به مسابقات جهانی کلمبیا بود. چهار وزنه‌بردار الهه رزاقی، پریسا نورعلی، زینب شیخ ارباب و سیده‌الهام حسینی به عنوان نمایندگان ایران در این پیکارها حضور یافتند اما عملکرد ضعیفی از خود نشان دادند. در واقع تمام نمایگان ایران در گروه بی و سی؟ وزنه زندن و هیچکدام در گروه ای؟ نبودند.

الهه رزاقی در این مسابقات اوت کرد. پریسا نورعلی هفدهم شد و زینب شیخ ارباب و الهام حسینی در رده دهم قرار گرفتند. این موضوع سبب شد تا کهرنگی بار دیگر زبان به انتقاد بگشاید. او عملکرد زنان ملی‌پوش در مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۲ جهان را در شان وزنه‌برداری ایران ندانست.

آغاز ریاست انوشیروانی

پس از این رقابت‌ها مهم ترین رویداد مجمع انتخاباتی بود که سجاد انوشیروانی در ۱۵ اسفند ریاست فدراسیون را برعهده گرفت، اما طبق معمول خیری از نایب رئیس نبود و باز هم فدراسیون وزنه‌برداری در چالش انتخاب نایب رئیس باقی ماند.

باید دید که در سال جدید آیا فدراسیون می‌تواند رکوردهای بانوان را به حد معقول برساند یا باز هم مانند گذشته ناموفق خواهد بود.

قول وزیر ورزش برای برطرف کردن مشکلات قهرمانان ناشنوا



سید حمید سجادی با حضور در جمع قهرمانان ناشنوای کشورمان پای درد و دل آنها نشست.

به گزارش ایرنا، وزیر ورزش و جوانان در جریان آماده سازی تیم ملی فوتبال ناشنوایان برای شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه امروز با حضور در محل فدراسیون ناشنوایان ضمن بازدید از کمپ تیم ملی فوتبال ناشنوایان در جریان آماده‌سازی بازیکنان این تیم قرار گرفت. در این بازدید آرش فرهادیان مدیر کل دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی، محسن خارملو مدیر مجموعه ورزشی کشوری، کاوه احدی

سرپرست حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان، اعضای هیات ریسه و سایر مسوولین فدراسیون ناشنوایان حضور داشتند. علیرضا عدی سرمربی تیم ملی فوتبال بازیکنان فوتسال را مشکل بیکاری آنها عنوان کرد و گفت: نیاز است به این تیم که قهرمان جهان و آسیا است، توجه بیشتری صورت بگیرد. در ادامه وزیر ورزش قول داد که شرايطی را فراهم کند تا با صحبت با ارگانها و سازمان‌های مختلف مشکل بیکاری و دغدغه بازیکنان فوتسال را در اولین فرصت مرتفع کند. همچنین بازیکنان فوتسال به وزیر

ورزش تاکید کردند که ۴ ماه پیش که در مسابقات آسیایی مالزی به عنوان قهرمانی دست یافتند، مورد بی توجهی قرار گرفتند و هیچ مراسمی برای قهرمانی آنها گرفته نشده است.

علیرضا عدی سرمربی تیم ملی افزود: برای من مربی نیز سوال بود که چرا چنین اتفاقی رخ داد و ملی

پوشان با وجود قهرمانی مورد بی توجهی قرار گرفتند.

سجادی در پایان پس از انتقاد بازیکنان فوتسال از مشکلات بازیکنان فوتسال را مشکل کارها با بنده خواهد بود. وزیر همچنین در خصوص استخدام ملی پوشان ناشنوایان تاکید کرد: با تعاملی که با دولت و مجلس داشتیم قرار است در هيات دولت مشکل بیکاری مدال اوران ناشنوا را مطرح کنیم تا این موضوع بررسی و مورد رسیدگی قرار بگیرد. تیشه گران در پایان ضمن تشکر از حضور وزیر و بازدید وی از اردوی تیم ملی فوتسال ناشنوایان اعلام کرد با توجه به تأمین بودجه پاداش بانوان ملی پوش از سوی وزارت ورزش و جوانان این پاداش فردا (شنبه) به حساب واریز خواهد شد.

بیلسا روی نیمکت اروگوئه می‌نشیند

مارچلو بیلسا که بیش از یک سال است هدایت تیمی را بر عهده ندارد، در آستانه نشستن روی نیمکت تیم ملی فوتبال اروگوئه قرار دارد.

به گزارش ایسنا و به نقل از TYC، مارچلو بیلسا (ملقب به دیوانه) برای عقد قراردادی در ساله با فدراسیون فوتبال اروگوئه به توافق رسیده و به زودی قرار است این قرارداد امضا شود. او اخیرا در لیگ برتر انگلیس حضور داشت و باید دید دوباره هدایت یک تیم ملی را بر عهده خواهد گرفت یا خیر.

برنامه جام جهانی ۲۰۲۶ اروگوئه

رسانه مرلو ادعا می‌کند که بیلسا قراردادی را امضا خواهد کرد که او را تا قبل جام جهانی ۲۰۲۶ در ایالات متحده، کانادا و مکزیک به فدراسیون فوتبال اروگوئه متعهد می‌کند و اگر این تیم به مسابقات راه یابد، این توافق تمدید خواهد شد. در جام جهانی ۲۰۲۲، اروگوئه ضعیف ظاهر شد. آنها با کره جنوبی ۰-۰ مساوی کردند، ۰-۲، به برتغال باختند و غنا را ۰-۰ شکست دادند، اما نتایج روز پایانی گروه (کره جنوبی ۰-۲ برتغال را شکست داد)، به معنای حذف تیم دیگو الونسو بود. الونسو پس از آن استعفاي خود را به فدراسیون فوتبال اروگوئه تسلیم کرد و دلیل آن را تمایل به بازگشت به فوتبال باشگاهی عنوان کرد. در سال ۲۰۲۱، مهاجم سابق والنسیا و اتلتیکومادرید جانشین اسکار تاپازز شد که از سال ۲۰۰۶ کنترل تیم را در دست داشت.